
RESULTS
TRA FIG Level - Women 11-12

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

HEYWOOD Grace83 39.1000.0 0.08.200 8.300 8.3001 7.900

Leeds Rebound
Gymnastics Club

7.6 7.300 7.000 7.1006.800 0.0 43.890

82.990

14.10012.890

16.50013.000

9.300

9.600

HOLLIDAY Belle562 38.0200.0 0.08.100 8.200 7.8002 7.800

Carlisle Trampoline Club 7.7 7.700 7.500 7.1007.100 0.0 43.750

81.770

14.60012.350

15.90012.720

9.100

9.400

O'BRIEN Beatrice567 37.9600.0 0.07.900 8.100 8.0003 7.900

Edgbarrow Trampoline 5.9 7.900 8.100 7.8007.600 0.0 43.770

81.730

15.70012.670

15.90012.760

9.500

9.300

DAWE Francesca82 38.2700.0 0.08.100 8.000 7.8004 7.600

City of Liverpool RGC 7.6 6.900 6.500 6.9006.200 0.0 43.030

81.300

13.40012.630

15.80012.970

9.400

9.500

YATES Sophie579 37.6700.0 0.08.000 8.300 8.1005 7.700

Jumpers Trampoline Club 7.5 7.900 7.300 7.2007.300 0.0 43.570

81.240

14.60011.970

16.10012.070

9.500

9.500

CROKER Lucy550 37.2000.0 0.07.100 7.300 7.9006 7.400

Ultima Trampoline Club 8.2 6.600 6.600 6.7006.900 0.0 44.030

81.230

13.30012.630

14.70012.800

9.900

9.700

PHILBROOK Maddy568 38.6500.0 0.08.200 8.100 8.1007 8.200

Sandwell Flyers 6.4 7.800 7.200 7.1007.100 0.0 42.570

81.220

14.30012.770

16.30012.850

9.100

9.500

TOMPKINS Ellie575 38.2400.0 0.08.000 8.400 8.3008 7.900

OLGA Poole 5.8 7.800 7.900 7.9007.700 0.0 42.770

81.010

15.70012.070

16.30012.440

9.200

9.500

HAWTHORNE Leia-Mai561 38.5900.0 0.08.300 8.000 8.1009 8.100

Edgbarrow Trampoline 5.9 7.300 7.600 7.4007.300 0.0 42.120

80.710

14.70012.720

16.20013.290

8.800

9.100

GILLARD Romy558 37.6400.0 0.08.100 7.900 8.10010 7.500

Edgbarrow Trampoline 5.8 8.300 8.000 7.6007.700 0.0 42.780

80.420

15.70011.780

16.00011.940

9.500

9.700

VERNON Harriet577 37.5000.0 0.07.500 7.400 7.40011 7.500

Leeds Rebound
Gymnastics Club

7.6 6.700 6.500 6.6005.800 0.0 42.690

80.190

13.10012.890

14.90013.300

9.100

9.300

GUEST Madison559 36.8600.0 0.08.200 7.500 7.10012 7.400

Edgbarrow Trampoline 5.9 8.200 7.900 7.4007.200 0.0 43.060

79.920

15.30012.360

14.90012.160

9.500

9.800

SLATER Charlotte571 36.6800.0 0.07.300 7.700 7.90013 7.600

City of Liverpool RGC 6.3 8.100 7.500 7.4007.400 0.0 42.800

79.480

14.90012.100

15.30011.880

9.500

9.500

DAVIES Lily552 36.6200.0 0.07.200 7.500 7.40014 7.400

Leeds Rebound
Gymnastics Club

6.3 7.400 7.100 7.0007.400 0.0 42.310

78.930

14.50012.210

14.80012.320

9.300

9.500

TATE Imogen573 36.5900.0 0.07.100 7.600 7.30015 7.300

Kirklees Rebound Tramp
Club

6.6 6.900 6.900 6.9007.100 0.0 42.180

78.770

13.80012.380

14.60012.490

9.400

9.500

GAYMOND Ellie557 37.4200.0 0.07.700 8.300 7.70016 8.000

Sheffield Trampoline
Academy

5.8 7.300 7.000 7.1006.900 0.0 40.510

77.930

14.10011.110

15.70012.120

9.500

9.600

FRANKS Nolah556 36.4300.0 0.07.300 7.800 7.50017 7.300

Town Flyers Trampoline
Club

5.8 7.100 7.000 7.4007.000 0.0 41.040

77.470

14.10012.140

14.80012.430

9.000

9.200

ALLEN Freya80 35.9700.0 0.07.100 7.500 7.20018 7.400

Evolution Trampoline Club 6.0 6.800 6.700 7.2007.100 0.0 41.390

77.360

13.90011.890

14.60011.970

9.600

9.400

 2Produced: Sat, 9 Apr 2022 12:10:06 BST Page 1 of



Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

HUNT Isabella84 35.8900.0 0.07.200 7.600 7.30019 7.200

Evolution Trampoline Club 6.4 6.700 7.100 6.9007.200 0.0 41.160

77.050

14.00011.560

14.50011.790

9.200

9.600

TAUNTON Molly574 37.9600.0 0.07.600 7.400 7.50020 7.900

Recoil Trampoline Club 5.4 6.700 6.000 6.1006.800 2.0 38.740

76.700

12.80013.240

15.10013.260

9.300

9.600

MASON Emma85 34.9600.0 0.07.100 7.000 6.90021 6.900

Whirlwinds Academy 6.0 7.200 6.600 6.7006.400 0.0 41.120

76.080

13.30012.020

13.90011.460

9.800

9.600

SHELTON Olivia570 35.4600.0 0.07.800 7.700 7.40022 7.200

Sheffield Performance
Trampoline & Gymnastics
Club

5.8 7.900 7.300 7.1007.300 0.0 40.450

75.910

14.60010.950

15.10010.960

9.100

9.400

UPJOHN Clara576 35.4900.0 0.07.700 7.200 7.00023 6.700

Ministry Of Air 6.3 6.900 6.200 6.1006.000 0.0 40.400

75.890

12.30012.300

14.20011.990

9.500

9.300

SWINTON Emily572 35.8100.0 0.07.100 7.000 7.40024 7.400

Apollo Trampoline Club 5.8 6.600 6.500 6.5006.600 0.0 39.320

75.130

13.10011.220

14.50011.610

9.200

9.700

LIDDLE Ava563 35.3400.0 0.07.700 7.300 7.00025 6.500

AAAsports 7.0 6.700 6.000 5.9005.900 0.0 39.560

74.900

11.90011.260

14.30011.540

9.400

9.500

MBOMA Felicity566 36.6200.0 0.07.400 7.400 7.40026 6.900

Ministry Of Air 5.1 6.600 6.300 6.2005.800 0.0 38.270

74.890

12.50012.170

14.80013.020

8.500

8.800

DOWD Darcey554 35.1500.0 0.06.800 7.200 6.80027 6.900

Recoil Trampoline Club 5.9 6.400 6.200 6.5006.500 0.0 39.690

74.840

12.90011.490

13.70011.950

9.400

9.500

TURLEY Eva93 33.8800.0 0.06.700 6.300 6.50028 6.800

Antrim Phoenix DMT &
Trampoline Club

7.5 6.300 5.300 5.7005.600 0.0 39.340

73.220

11.30011.640

13.20011.680

8.900

9.000

DEERY-HORSLEY Alanna553 35.1900.0 0.06.600 7.000 6.90029 6.800

Central Galaxy Coventry
Trampoline Club

5.6 6.000 6.200 6.6005.900 2.0 37.300

72.490

12.20011.800

13.70012.190

9.700

9.300

PHILLIPS Ella-Rose569 28.6000.0 0.06.000 5.500 5.40030 5.700

Ministry Of Air 5.1 6.400 6.100 6.1006.000 2.0 36.650

65.250

12.20012.050

11.2009.800

9.300

7.600

FAIRWEATHER Grace555 37.6900.0 0.08.200 8.200 7.70031 7.900

City of Liverpool RGC 2.5 2.900 3.100 3.0003.000 0.0 16.920

54.610

6.0004.820

16.10012.190

3.600

9.400

CUMMINS Samantha551 3.3900.0 0.00.600 0.500 0.60032 0.600

Apollo Trampoline Club 6.0 7.500 7.500 7.4007.400 0.0 43.500

46.890

14.90013.000

1.2001.290

9.600

0.900

LUCKHAM Ivy564 3.2100.0 0.00.500 0.500 0.50033 0.600

Starlight 6.6 5.300 5.100 5.2005.400 0.0 37.800

41.010

10.50011.700

1.0001.310

9.000

0.900

BIRD Ella81 31.2100.0 0.05.600 5.700 5.50034 5.500

Aspire Springers 1.0 0.600 0.600 0.6000.700 0.0 4.170

35.380

1.2001.170

11.10010.510

0.800

9.600
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